
２０２５年８月吉日 

お客さま各位 

 

 

「だいしん投信インターネットサービス」取扱規定の改訂について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、投信インターネットサービスの機能追加等に伴い、以下の規定を改訂しますので、

事前に内容をご確認いただきたくご案内いたします。 

今後とも、大垣西濃信用金庫をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

「だいしん投信インターネットサービス」取扱規定（令和７年９月８日改訂） 

  ・新旧対照表（別添） 

  ・改訂後の規定（別添） 

 

「だいしん投信インターネットサービス」取扱規定の改訂理由 

・投信インターネットサービスの機能追加（お客さまによるログイン IDの任意変更

機能）に伴う文言追加。 

・犯罪による収益の移転防止に関する法律第５条への対応としての文言追加 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

大垣西濃信用金庫 コンプライアンス統括部 金融商品課 

電話：０５８４－７５－６１３８ 

以 上 

 


